ADUANA TOLUCA, EDO DE MEXICO, TOLUCA
BOLSAS DE AIRE, AIRE ACONDICIONADO, NEGRO
RADIO CON INFO ENTRETENIMIENTO, MOTOR 1.5L 4 CILINDROS, TRANSMISION
MANUAL 5 VEL, LLANTAS 18560 R15, RINES DE ALUMINIO 15''

Subtotal
I.V.A.
Total

16%
        184,106.03
         29,456.96

213,562.99
Importe con letra (* DOSCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 99/100 M.N. *)
No. Serie Certificado CSD:00001000000505480444
No. Serie Certificado SAT:00001000000505619865

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 160-SCFI-2003